SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 2G& /'2of'8 /GR, DE {q' DE DE'ieMBêo DE '2õf'P

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em

vista o que consta na So]icitação 87332/20 ] 8.

RESOLVE

Ratificar a Portaria n' 2486/201 8/GR, DE 27 DE NOVEMBRO DE 20 18 ,

que designa ANDERSON WILFRIED DORNBUSCH, modificando o trecho em que

se lê "04/12/201 8 a 16/02/2019" para "04/12/201 8 a 14/12/201 8''

ZINI ERDMANN

6